Carretera Huejutla-Chalahuiyapa S/N Col. Tepoxteco. Huejutla de

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE L& HUASTECA HIDALGUENSE

Reyes, Hidalgo. C.P. 43000

Rectoria

Puesto Nombre del Servidor Teléfono (ext) Correo electrénico
Rector LCF. Joel Herndndez Mendoza 7898933130 ext 103 rectoria@uthh.edu.mx
Abogado General Lic. Julio Cesar Del Castillo Meneses 7898933130 ext 164 abogado@uthh.edu.mx
Contralor Interno TSUI. Angel Duhamel Montiel Hernandez 7898933130 ext 146 contraloria@uthh.edu.mx
Director de
Administracion y LAE. Edgar Gerardo Guerrero Barragan 7898933130 ext 114 finanzas@uthh.edu.mx
Finanzas
Dlrector‘(?e Planeaciony MC. Cristébal Contreras Escobar 7898933130 ext 104 planeacion@uthh.edu.mx
Evaluacion
Dlrectorg ,de VIS 2l MMT. Oralia Cortéz Cisneros 7898933130 ext 119 vinculacion@uthh.edu.mx
y Extension
Directora Académica M en C. Juana Garcia Morales 7898933130 ext 139 direccion.academica@uthh.edu.mx

Direccion de Administracion y Finanzas

Puesto

Nombre del Servidor Teléfono (ext)

Correo electrénico

Jefa del Departamento de
Recursos Humanos

M. en A. Mirna Salazar Lara 7898933130 ext 116

recursoshumanos@uthh.edu.mx

Jefe del Departamento de
Contabilidad

IFF. y CP. Jaime Hernandez Garcia 7898933130 ext 117

contabilidad@uthh.edu.mx

Jefe del Departamento de
Recursos Materiales e
Inventarios

Ing. Abact Sanchez Ruiz 7898933130 ext 118

recursosmateriales@uthh.edu.mx

Jefe del Departamento de
Planeacion,
Programacion y
Presupuesto

LAE. Magdaleno Olivares Lara 7898933130 ext 115

presupuesto@uthh.edu.mx

Jefe del Departamento de
Mantenimiento y
Servicios Generales

Lic. Orlando Cuervo Cruz 7898933130 ext 109

mantenimiento@uthh.edu.mx

Direccién de Planeacion y Evaluacién

Puesto Nombre del Servidor Teléfono (ext) Correo electronico
Jefa deI.IIJepartame,ntg de MDC. Julissa Flores Sanchez 7898933130 ext 105 planeacion@uthh.edu.mx
Evaluacion y Estadistica
Jefe del Departamento de
Desarrollo de Software y [Mtro. Rafael Martinez Casanova 7898933130 ext 122 redes@uthh.edu.mx
Soporte Técnico
g:jﬁ dgzl Departamento de Lic. Marisela Nava Cruz 7898933130 ext 105  [calidad@uthh.edu.mx
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Direccion de Vinculacion y Extension

Puesto Nombre del Servidor Teléfono (ext) Correo electrénico

Jefa del Departamento de
Servicio Social, Practicas |MA. Guadalupe Azuara Juarez 7898933130 ext 186 practicas@uthh.edu.mx
Profesionales y Estadias

Jefa del Departamento de

. o Lic. Maria de Jesls Rivera Moreno 7898933130 ext 103 vinculacion@uthh.edu.mx
Vinculacién
Jefe del Departamento de
Actividades Deportivas y [Arg. Ismael Chavez Hernandez 7898933130 ext 120 paraescolares@uthh.edu.mx
Culturales
S P ST Lic. Carla Trinidad Rodriguez Ortiz 7898933130 ext 119 comunicacion@uthh.edu.mx

Comunicacién y Difusion

Direccion Académica
Puesto Nombre del Servidor Teléfono (ext) Correo electronico
e MA. Leticia Flores Contreras 7898933130 ext 108 servicios.escolares@uthh.edu.mx
Control Escolar
Jefe del Departamento de|. . -
- p : : Lic. Abelardo Flores Castro 7898933130 ext 151 biblioteca@uthh.edu.mx
Servicios Bibliotecarios
el d ?' Departamento L Médico Elva Alicia Pavageau Reyes 7898933130 ext 140 |servicios.medicos@uthh.edu.mx
Servicios Médicos
fa del Departamen ., L
Jela 3 , IS LP. Marlene Redondo Jiménez 7898933130 ext 141 s.estudiantiles@uthh.edu.mx
Psicologia
Direccion Académica
Puesto Nombre del Servidor Teléfono (ext) Correo electrénico
Director del Programa
Educativo de Ingenieria |Ing. Arturo de Jesus Caretta Gonzalez 7898933130 ext 155 construccion@uthh.edu.mx
Civil.

Directora del Programa
Educativo de Licenciatura|M.A. Claudia Eunice Rivera Morales 7898933130 ext 135 contaduria@uthh.edu.mx
en Contaduria

Director del Programa
Educativo de Licenciatura

en agrobiotecnologia@uthh.edu.mx
Gastronomia,Ingenieria |MCP. Arturo Hernan Tagle Reyes 7898933130 ext 133 gastronomia@uthh.edu.mx
en Procesos Alimentarios procesosalimentarios@uthh.edu.mx

e Ingenieria en
Agrobiotecnologia

Director del Programa
Educativo de Ingenieria
en Tecnologias de la MTI. César Adrian Ortega Crespo 7898933130 ext 126
Informacién e Ingenieria
en Mecatrdnica

tic@uthh.edu.mx
mecatronica@uthh.edu.mx

Director del Programa
Educativo de Ingenieria |Dr. Efrain Zaleta Alejandre 7898933130 ext 153 mecanica@uthh.edu.mx
en Metal Mecénica

Director del Programa
Educativo de Licenciatura
en Gestion de Negocios y
Proyectos y Lic. en
Innovacién de Negocios y
Mercadotecnia

Lic. Andrés Arenas Mejia 7898933130 ext 139 aep@uthh.edu.mx
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